Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2023

EDITAL Nº 32/2023 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

O Sr. Arlei Luis Tomazoni, Prefeito Municipal de Três Passos, em conformidade com o Edital de Abertura Nº
11/2023 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final
do Concurso Público Nº 04/2023 para os cargos de Mecânico, Auxiliar de Mecânica, Instalador Hidráulico,
Merendeira, Pedreiro, Soldador e Operário.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, que estão em anexo neste edital.

 Não houve candidatos aprovados para as vagas destinadas a pessoas com deficiência (PCD).

Três Passos, 20 de dezembro de 2023.

Arlei Luis Tomazoni

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: 26 - MECÂNICO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Felipe Diel 77026686255-0 70.00 1

CARGO: 27 - AUXILIAR DE MECÂNICA

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Felipe Diel 77027686259-4 74.50 1

CARGO: 28 - INSTALADOR HIDRÁULICO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Adriano Canova 77028701218-4 88.00 1

Juarez Lair Nienov 77028705974-0 84.50 2

Marcio Cristiano dos Santos Cordeiro 77028687060-8 84.00 3

Eduardo Andre Janner 77028706512-8 73.00 4

CARGO: 29 - MERENDEIRA

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Michele Prass Bottcher 77029712171-1 84.90 1

Gilvani Voos Bugs 77029707896-5 81.60 2

Cleide Marisa Schnack 77029706238-6 79.60 3

Aquidauana Janine Nunes de
Almeida

77029711672-1 77.40 4

Cristina Inês Walker Kreling 77029708307-1 76.90 5

Tatiane Nogueira Sabino Gomes 77029713998-2 75.80 6

Marilene da Rosa Melo Leidener 77029688865-6 75.40 7

Diórgenes Fabiano Schossler 77029711479-7 75.40 8

Soeli Angélica Weber Strasser 77029694248-6 75.10 9

Vera Lucia  Wasmuth 77029713667-6 75.00 10

Deisi Madalena Jost Souto 77029711298-9 74.70 11

Caroline Daiane Pacheco Weber 77029706603-0 74.60 12

Claudia Andreia da Silva 77029705338-7 73.40 13

Daiana de Vargas Correa 77029706400-6 73.30 14

Cledimar Modesto de Lima 77029707806-1 73.30 15

Noeli Hagge 77029712648-3 72.90 16

Luana Caroline Obermeyer 77029700964-3 72.80 17

Mari Berenice de Almeida Martins 77029712601-0 72.40 18

Debora Graciele Petry 77029702609-5 70.90 19

Marilise Ines Schnack 77029706698-4 70.80 20

Claudete Gattermann 77029700000-9 70.50 21

Silvete Schwarzbach Glitzenhirn 77029709539-7 69.70 22

Elizabete Terezinha Petry 77029711627-0 68.70 23

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Rozelei Variza Pegoraro 77029688279-0 68.50 24

Miriane Marlise Schilling 77029706261-0 68.10 25

Ivete Maria Bach 77029696454-1 68.10 26

Sabrina Rafaela Krutzke 77029708404-9 68.00 27

Giane Mainara Martins dos Santos 77029703679-9 67.80 28

Celia Binsfeld 77029710461-2 67.80 29

Maria Lisete Petry 77029711615-2 67.60 30

Juliana  Caciamani 77029711141-0 67.30 31

Débora Tais Besing Kurz 77029696384-9 67.10 32

Katiele Machado 77029709546-5 67.00 33

Paula Rochelle Rodrigues Fernandes 77029711197-1 66.80 34

Andreia Regina Eggers 77029696662-4 66.40 35

Sinara Ribeiro Matter 77029705921-2 66.30 36

Edi Ivone Muller 77029691225-0 64.40 37

Jesiane Marqueli Arnt 77029714071-7 64.20 38

Ana Carla de Borba 77029700498-1 63.40 39

Ivonete Marineli Bernardo 77029693605-6 63.10 40

Iria Zugel 77029706620-7 61.20 41

Adriani Cristina da Silva 77029692362-7 55.90 42

CARGO: 30 - PEDREIRO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Fabio Verdum 77030705334-7 87.00 1

Jefferson Luis Prado Braz 77030709599-6 78.50 2

Valdecir Moeller  77030704646-0 76.00 3

Julio Cezar Voss Bugs 77030707807-1 72.00 4

Alceu Patzlaff Lissarassa 77030699092-4 72.00 5

CARGO: 31 - SOLDADOR

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Marcelo Hofstatter 77031711375-3 82.20 1

Luis Carlos Hofstatter 77031706265-4 75.20 2

Lucas Gabriel Schweig da Silva 77031690550-4 71.30 3

Samir Henrique Lindemann 77031708071-0 68.70 4

Marcos Cruz da Silva 77031690647-3 66.20 5

Daniel Cristiano Oliveira de Camargo 77031688206-7 65.40 6

Jeferson Theis Peiter 77031702345-0 64.50 7

Alexandre Graffunder 77031706228-1 63.90 8

CARGO: 32 - OPERÁRIO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Elias Evandro Moraes 77032700904-1 99.60 1

Adelson Hedlund 77032704730-7 94.00 2

Marcos Alexandre Seidel 77032708353-0 92.40 3

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Fabiano Klein Sebastiany 77032695090-6 92.10 4

Thiago Gabriel Moeller 77032692194-4 92.00 5

Anderson Vilmar Koester 77032703543-4 91.00 6

Mauri Fabio Nunes da Silva 77032712015-2 91.00 7

Ademar Koester 77032706210-7 91.00 8

Daniel Alexsandro Bottcher 77032711411-5 90.60 9

Bruno Marchioro 77032703559-2 90.10 10

Deickson Madiel Vivian  77032699474-4 89.50 11

Glaciane Moraes 77032706428-0 89.50 12

Marcos Petry Veber 77032697619-7 88.00 13

Paulo Rogério Rannov 77032704923-3 87.90 14

Anderson Rafael Davies 77032708035-1 86.50 15

Nelson Rui Ribeiro 77032710475-8 85.60 16

Gustavo Francisco da Costa 77032687701-0 85.00 17

Leandro Policeno da Silva 77032709887-7 85.00 18

Marcio Arceli Kerber 77032698961-6 84.90 19

Kaliandra Ines Inacio 77032688999-5 83.00 20

Luis Antônio Soares 77032685729-4 83.00 21

Andre de Moura 77032709225-4 82.70 22

Fabiane Pires 77032713679-1 81.30 23

Amadeus Antunes do Nascimento 77032707196-1 81.20 24

Claudio de Almeida 77032711207-2 80.50 25

Josemar de Oliveira 77032711517-2 80.50 26

Luis da Silva 77032706556-1 80.50 27

Radames Estevan Schuster 77032711810-4 80.50 28

Graciela Karine Feyh 77032688756-8 80.40 29

Deise Jaqueline Matielli 77032702951-5 80.40 30

Claudiane Gusmão de Lima 77032710082-7 80.10 31

Luis Carlos Fuhr 77032696723-6 80.00 32

Marina da Silveira Grellmann 77032706604-8 79.00 33

Junes Ariel Kayser 77032702152-7 79.00 34

Vilmar Schmmer 77032710331-8 78.50 35

Deize Denise Birnfeld 77032712756-6 78.20 36

Alexandre dos Santos Rodrigues 77032707539-1 78.20 37

Willian Pressler Soares 77032710722-9 77.60 38

Marli Ingrit Bucker 77032701203-7 77.50 39

Fabio Eduardo Serra 77032696996-8 77.50 40

Ademir Grellmann 77032706631-2 77.50 41

Sirlei Teresinha Heineck 77032698272-3 77.40 42

Roselei Graffunder 77032706802-2 77.00 43

Josue Adilson dos Santos 77032711367-9 74.00 44

Régis Rafael Moeller 77032707749-4 73.70 45

Adriane Petry 77032709682-2 70.30 46

http://www.fundatec.org.br/